Управление образованием Новолялинского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

"Основная общеобразовательная школа № 11"

ПРИКАЗ

    28.12.2023                                                                                   № 109 -ОД

п. Лобва

О внесении изменений в «Положение о системе наставничества

педагогических работников» в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении  Новолялинского городского

округа «Основная общеобразовательная школа № 11»

В соответствии   распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии

(целевой модели) наставничества обучающихся     для     организаций,

осуществляющих  образовательную      деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между обучающимися», с письмом Министерства образования

и молодёжной политики Свердловской области от 31.08.2020 № 02-01-81/9681

«О внедрении целевой модели наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о системе наставничества педагогических

работников «МАОУ НГО «ООШ №11» от 29.12.2021г.

2. Создать рабочую группу по внесению изменений,  разработке и

внедрению методологии целевой модели  наставничества педагогических

работников в составе:

Председатель: Патенкова Н.Н.., заместитель директора по УВР;

Члены рабочей группы: Тиунова А.М., руководитель ШМО;

                                        Тиунова О.В. , психолог.

 Рабочей группе   разработать   дорожную   карту и   представить   на

согласование в срок до 25.01.2024 г.

3. Назначить куратором, ответственным за внедрение целевой модели

наставничества                                                  Патенкову Н.Н., заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                                         Ю.А. Твердохлебова

		2024-01-26T14:40:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"